
入札日　令和３年５月２６日

※金額は消費税抜きの額です。
※予定価格の公表は随意契約を除きます。

№ 開札順 応札者
第１回

（金額：円）
第　回

（金額：円）
応札率 落札業者

番号 ОＧ１５ 1 浅野アタカ㈱　上信越営業所 1,470,000 150.00%

2 ㈱マテリアルコーポレーション 1,300,000 132.65%

3 ㈱環境保全センター 1,600,000 163.27%

業務場所 4 両毛化学工業㈱ 1,370,000 139.80%

予定価格 980,000 円（執行後公表） 5 ㈱アスメイク 930,000 94.90% ○

担当課 環境衛生課

落札率 94.90%

入札方法 指名競争入札

番号 ОＧ１６ 1 ㈲高桑造園土木 2,120,000 88.70%

2 ㈲みどり産業 2,140,000 89.54%

3 ㈱中野農園芸 2,120,000 88.70%

業務場所 4 さかもと園芸㈱ 2,150,000 89.96%

予定価格 2,390,000 円（執行後公表） 5 小池造園 2,100,000 87.87% ○

担当課 環境衛生課 6 ㈱築 2,130,000 89.12%

落札率 87.87%

入札方法 指名競争入札

2

業務名
岡之郷クリーンセンター樹木等管
理業務委託

群馬県藤岡市岡之郷１４２３番地１

業　　務　　名

業務名
岡之郷クリーンセンター活性炭入
替業務委託

群馬県藤岡市岡之郷１４２３番地１
1



入札日　令和3年5月26日

№ 開札順 応札者
第１回

（金額：円）
第　回

（金額：円）
応札率 落札業者

番号 ＭG７ 1 ㈲高桑造園土木 1,260,000 94.03% ○

2 さかもと園芸㈱ 1,300,000 97.01%

3 小池造園 1,290,000 96.27%

業務場所 藤岡市緑埜１４７番地１ 4 ㈱築 1,300,000 97.01%

予定価格 1,340,000 円（執行後公表）

担当課 環境衛生課

落札率 94.03%

入札方法 指名競争入札

※予定価格の公表は随意契約を除く

№ 開札順 応札者
第１回

（金額：円）
第　回

（金額：円）
応札率 落札業者

番号 ＭG８ 1 浅野アタカ㈱上信越営業所 4,667,400 87.08% ○

2 ㈱マテリアルコーポレーション 6,500,000 121.27%

3 ㈱環境保全センター 5,100,000 95.15%

業務場所 藤岡市緑埜１４７番地１ 4 両毛化学工業㈱ 6,750,000 125.93%

予定価格 5,360,000 円（執行後公表） 5 ㈱アスメイク 6,480,000 120.90%

担当課 環境衛生課

落札率 87.08%

入札方法 指名競争入札

※金額は消費税抜

業　　務　　名

2

業務名
緑埜クリーンセンター
活性炭等入替業務委託

※金額は消費税抜
※予定価格の公表は随意契約を除く

業　　務　　名

1

業務名
緑埜クリーンセンター
芝生等管理業務委託


